



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AMSTRUP SKILTE APS**  
**VESTERBALLEVEJ 17, SNOGHØJ, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. marts 2019

---

Morten Amstrup Lund Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Amstrup Skilte ApS Vesterballevej 17 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 62 14 22 Stiftet: 1. februar 2004 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vibeke Amstrup Lund Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af skilte af enhver art og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 775.988 kr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.971.929</b>	<b>12.834.304</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.115.970	-10.032.375
Af- og nedskrivninger.....		-798.620	-722.961
Andre driftsomkostninger.....		0	-6.434
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.057.339</b>	<b>2.072.534</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	23.521	32.389
Andre finansielle omkostninger.....		-79.960	-95.097
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.000.900</b>	<b>2.009.826</b>
Skat af årets resultat.....	3	-224.912	-425.508
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>775.988</b>	<b>1.584.318</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		475.988	1.284.318
<b>I ALT</b> .....		<b>775.988</b>	<b>1.584.318</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.296.223	1.357.795
Indretning af lejede lokaler.....		322.305	445.495
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.618.528</b>	<b>1.803.290</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.250	4.250
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>4.250</b>	<b>4.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.622.778</b>	<b>1.807.540</b>
Varelager.....		822.390	894.400
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>822.390</b>	<b>894.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.986.289	2.236.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		232.422	394.316
Udsudte skatteaktiver.....		95.465	27.240
Andre tilgodehavender.....		118.293	107.654
Periodeafgrænsningsposter.....		53.614	175.185
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.486.083</b>	<b>2.940.913</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.360.148</b>	<b>797.412</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.668.621</b>	<b>4.632.725</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.291.399</b>	<b>6.440.265</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.368.139	1.892.151
Forslag til udbytte.....		300.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.793.139</b>	<b>2.317.151</b>
Banklån.....		237.531	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	237.531	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	336.000	206.990
Modtagende forudbetalinger fra kunder.....		732.204	521.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.763.187	1.151.402
Skyldig skat.....		293.137	436.460
Anden gæld.....		2.136.201	1.806.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.260.729</b>	<b>4.123.114</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.498.260</b>	<b>4.123.114</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.291.399</b>	<b>6.440.265</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22 (2017: 27)			
Løn og gager.....	7.747.171	8.340.593	
Pensioner.....	544.501	748.220	
Andre omkostninger til social sikring.....	186.912	172.334	
Andre personaleomkostninger.....	637.386	771.228	
	<b>9.115.970</b>	<b>10.032.375</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	10.556	15.755	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.965	16.634	
	<b>23.521</b>	<b>32.389</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Sambeskatningsbidrag.....	293.137	460.460	
Regulering af udskudt skat.....	-68.225	-34.952	
	<b>224.912</b>	<b>425.508</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.122.461	800.952	
Tilgang.....	578.858	35.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>3.701.319</b>	<b>835.952</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	1.764.666	355.457	
Årets afskrivninger.....	640.430	158.190	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>2.405.096</b>	<b>513.647</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>1.296.223</b>	<b>322.305</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2018.....		4.250	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>4.250</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>4.250</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	1.892.151	300.000	2.317.151	
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		475.988	300.000	775.988	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.368.139</b>	<b>300.000</b>	<b>2.793.139</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>6</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Banklån.....	573.531	336.000	0	206.990	206.990
	<b>573.531</b>	<b>336.000</b>	<b>0</b>	<b>206.990</b>	<b>206.990</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 270 tkr. og samlet restleasingforpligtelse udgør 566 tkr.					
Der er udstedt arbejdsgarantier og huslejegarantier på samlet 460 tkr.					
Selskabet har pr. 31. december 2018 indgået aftale om lejemål med en årlig huslejepligtelse på 647 tkr. og en restforpligtelse på 396 tkr.					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thorlizz Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, som pr. 31. december 2018 udgør indestående på 1.780 tkr., er tinglyst virksomhedspant stort 4.000 tkr. med pant i selskabets goodwill, driftsmidler og inventar samt omsætningsaktiver.					
